Categoria

PIANO FORMATIVO LOCALE 2020 - AMMINISTRAZIONE CENTRALE

Responsabile

Partecipanti

Assegnazione

Amministrativo

Lingua

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Corso di formazione assicurativa

Corso di lingua inglese

CORSO PROGETTAZIONE E MANAGEMENT DI PROGETTI (NOZIONI)

Corso specialistico in tema di anticorruzione 1

Corso specialistico in tema di anticorruzione 2

Corso sulla PEC (modalita online)

Disabilita accertamento, certificazione,permessi 104, congedo biennale e
altre tutele

Formazione e Aggiornamento professionale ISOIVA

Il linguaggio dell'’Amministrazione- in collaborazione con Accademia della
Crusca

Il verbale e le tecniche di verbalizzazione

INAIL: Obblighi e adempimenti del datore di lavoro dopo le novita del 2019

La funzione dei Responsabili e dei referenti dell'anticorruzione - corso
avanzato

Renato Carletti

Bianca Maria
Mecangeli

SABINA PELLIZZONI

Vito Padroni

Vito Padroni

Renato Carletti

Renato Carletti

Renato Carletti

Renato Carletti

Vito Padroni

20

15

€200,00

€12.000,00

€3.000,00

€900,00

€900,00

€1.200,00

€1.200,00

€3.750,00

€1.500,00

€2.000,00

€1.200,00

€480,00




Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Amministrativo

Computing/Software

Amministrativo

Computing/Software

Amministrativo

Novita assegni nucleo familiare, arretrati anf, detrazioni carichi famiglia,
assegni divorzili e vincoli sulla retribuzione

partecipazione a Infoday

partecipazione a Infoday ERC per progettazione

partecipazione ai corsi WEBINAR di APRE

Partecipazione giornate di studio CODIGER

Spring Framework

Valutare le performance e i comportamenti nella PA

Modern, industrial level, web application development techniques

Master di lI” livello in Diritto Amministrativo

Renato Carletti

Sabina Pellizzoni

Sabina Pellizzoni

SABINA PELLIZZONI

Direttore Generale

Marco Serra

Renato Carletti

Marco Serra

Pina Abballe

30

15

Totale

10

€1.000,00

€1.500,00

€2.000,00

€6.000,00

€1.000,00

€10.000,00

€850,00

€50.680,00




